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1400/03/19 - 1400/03/18فهرست اخبار

5 در حاشیه بازدید هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق از میهن؛/میهن ، پیشنهاد سرمایه گذا... 10:48 تابناك

6 سایه سنگین خشکسالی بر زندگی و تولیدات دامداران گلستانی/ کاهش 5 برابري تولید جو د... 10:08 فارس نیوز

8 مصائب قیمت گذاري دستوري دنیاي اقتصاد

10 سفر هیئت رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران ابتکار

محصولات لبنی به عراق 11 اعلام آمادگی استاندار خراسان رضوي براي صادرات  23:50 ایرنا

12 اعلام آمادگی استاندار خراسان رضوي براي صادرات محصولانی لبنی به عراق 22:35 ایرنا

13 سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران 16:34 اتحادیه طلا

14 ماست غنی شده با ال کازئی؛ هم تغذیه هم درمان بهار

17 سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران 14:04 اقتصادگردان

18 سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران 13:24 فصل تجارت

19 سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران 13:24 ایسنا

صنایع لبنی
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تابناك

1400/03/19
10:48

در حاشیه بازدید هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق از میهن؛/میهن ، پیشنهاد سرمایه گذاري
در عراق را بررسی می کند

هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی وزیر کشاورزي این کشور» از گروه صنعتی میهن بازدید کردند

ابوالفضل پایداري مدیرعامل گروه صنعتی میهن گفت : پیشنهاد وزیر کشاورزي عراق براي سرمایه گذاري در صنعت لبنیات این کشور همسایه را با

نگاه کارشناسی و مثبت بررسی می کنیم به گزارش روابط عمومی گروه صنعتی میهن ، هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد

کریم الخفاجی وزیر کشاورزي این کشور» از گروه صنعتی میهن بازدید کردند حاج ایوب پایداري بنیانگذار گروه صنعتی میهن و مهندس ابوالفضل

پایداري مدیرعامل گروه در این بازدید ، هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق را همراهی می کردند محمد کریم الخفاجی وزیر کشاورزي عراق در

محصولات لبنی پایان بازدید از کارخانه هاي گروه صنعتی میهن ، نسبت به وجود این حجم از ماشین آلات به روز و برتر در کارخانه هاي تولیدي 

و غذایی میهن و پاکیزگی و فناوري پیشرو آن ، اظهار شگفتی و تعجب کرد وي با بیان اینکه بازدیدهاي بسیاري از کارخانجات لبنیات به خصوص

در کشورهاي مختلف اروپا داشته ام ، اضافه کرد : تاکنون کارخانه اي به وسعت ، تمیزي ، مدرنی و این سطح از اتوماسیون که در شهر لبنیات گروه

صنعتی میهن مشاهده کردم ، کمتر دیده ام وزیر کشاورزي عراق همچنین از گروه صنعتی میهن براي سرمایه گذاري در عراق دعوت به عمل آورد

و آمادگی خود را براي حمایت کامل از سرمایه گذاران این شرکت ایرانی در خاك عراق اعلام کرد مهندس ابوالفضل پایداري مدیرعامل گروه

صنعتی میهن در این بازدید تاکید کرد : تولیدات میهن با همان کیفیت صادراتی به بازار داخل نیز عرضه می شود وي در خصوص پیشنهاد وزیر

کشاورزي عراق براي سرمایه گذاري در این کشور متذکر شد : گروه صنعتی میهن پیشنهاد سرمایه گذاري در صنعت لبنیات کشور عراق را با نگاه

کارشناسی و مثبت بررسی خواهد کرد یادآور می شود که وزیر کشاورزي عراق به همراه هیات رسمی همراه ، به مدت چهار ساعت از بخش هاي

محصولات لبنی و غذایی در میهن مختلف گروه صنعتی میهن از جمله شهر لبنیات میهن و کارخانه پاندا و بازدید کردند و از نزدیک با روند تولید 

آشنا شدند انتهاي رپرتاژ آگهی/
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فارس نیوز
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10:08

سایه سنگین خشکسالی بر زندگی و تولیدات دامداران گلستانی/ کاهش 5 برابري تولید جو
در گلستان خلأ بزرگی در تأمین خوراك دام است

 

کاهش 40 درصدي ریزش هاي جوي و خشکسالی بی سابقه در گلستان تولید گندم و جو در استان را با کاهش مواجه کرد ، امري که در کنار مشکلات

فراوان دامداران موجب شد تا مشکل تأمین خوراك دام بیش از گذشته پررنگ تر و دامداران را با چالش هاي جدي مواجه کند .

 

به گزارش خبرگزاري فارس از گرگان ، اشتغال جمعیت وسیعی از مردم گلستان کشاورزي و دامداري است از آنجایی که بخش اعظمی از خوراك

دام کشور از طریق واردات انجام می شود در سال هاي اخیر به دلیل تحریم ، ورود و تأمین خوراك دام با مشکلات زیادي مواجه شد ، کمبود و گرانی

خوراك دام  بسیاري از دامداري ها در گلستان را با مشکل جدي مواجه کرد تا جایی که به گفته مسوولان حدود 35 درصد از واحدهاي تولیدي مجبور

به تعطیلی و خارج شدن از چرخه تولید شدند .  

از آنجایی که برخی از دامداران گلستانی در اراضی خود گندم و جو کشت می کنند تا حدودي قادر به تأمین خوراك دام خود هستند اما کاهش 40

درصدي ریزش هاي جوي و خشکسالی بی سابقه در گلستان تأثیر منفی بر تولید کاه گندم و جو در استان بر جاي گذاشت از این رو در سال جاري

دامداران با مشکل جدي در خصوص تأمین خوراك دام مواجه خواهند بود .  

*خشکسالی تأمین خوراك دام را با مشکل مواجه خواهد کرد/ دام هایی که زیر قیمت بازار فروخته می شوند یک دامدار گلستانی با گلایه مندي از

وضعیت افزایش قیمت نهاده هاي دامی در گفتگو با خبرنگار فارس از گرگان اظهار کرد : متأسفانه طی یکی دو سال اخیر با افزایش قیمت نهاده

اداره کردن دامداري براي بسیاري از دامداران به کاري طاقت فرسا تبدیل شده است .  

احمد مصطفایی تصریح کرد : در حالی که هزینه تهیه خوراك دام بسیار بالاست اما قیمت تولیدات دامی از جمله شیر و گوشت براي دامدار بسیار

پایین است ، در واقع افزایش هزینه تمام شده تولیدات دامی ادامه فعالیت براي دامداران را با مشکل مواجه کرده تا جایی که بسیاري از دامداران

مجبور به فروش دام خود به قیمت زیر بازار شده  اند .  

وي بیان کرد : دامدار با مشکل سرمایه در گردش مواجه است و متأسفانه تسهیلات مناسب و ارزان قیمتی در اختیار دامدار قرار نمی گیرد در گذشته

حمایت هاي خوبی از دامدار انجام می شد اما در حال حاضر دو سالی است که واکسیناسیون دام را خود دامدار باید انجام دهد اما در سنوات قبل

واکسیناسیون از طریق جهاد و به صورت رایگان انجام می شد . دامدار گلستانی خاطرنشان کرد : خشکسالی امسال موجب شد تا بسیاري از دامداران

همچون ما که تولید جو داشتیم با کاهش عملکرد مواجه شویم از این رو به شدت براي تهیه خوراك دام با مشکل مواجه خواهیم شد خواهش ما از

مسوولان این است در شرایط پیشرو تا حد امکان از خارج کردن کاه گندم از استان جلوگیري کنند 

*کاهش 5 برابري تولید جو در گلستان خلأ بزرگی در تأمین خوراك دام است به گفته معاون امور دام سازمان جهاد کشاورزي نیاز استان در طول

سال براي تأمین جو 150 هزار تن است اما با خشکسالی و کاهش تولید جو 30 هزار تن جو در استان تولید خواهد شد که این امر خلأ بزرگی در

تأمین جو براي خوراك دام استان محسوب می شود .  

رحمت سمیعی در خصوص مشکلات دامداران گلستانی اظهار کرد : در سال جاري و با توجه به خشکسالی با کاهش تولید جو مواجه هستیم ،

مصرف عمده در دامداري ها نیز جو است از طرفی با کاهش تولید گندم ، تولید کاه نیز کاهش یافته ، از این رو در روزهاي ابتدایی برداشت گندم از

مزارع گلستان سعی بر جلوگیري از خروج کاه از استان کردیم .  

وي ادامه داد : متأسفانه بعد از این تصمیم فشارهاي زیادي از استان هاي همجوار به ما وارد شد از آنجایی که بخش اعظمی از شیر مورد نیاز

کارخانجات لبنی در گلستان از طریق خراسان رضوي تأمین می شود این استان اعلام کرد اگر جلوي خارج شدن کاه از گلستان گرفته شود آنها نیز

جلوي ورود شیر به کارخانه هاي لبنی ما را خواهند گرفت از طرفی همدان نیز تهدید کرد در صورت بروز این اتفاق آنها «یونجه» را وارد گلستان

6نخواهند کرد این اتفاقات موجب نگرانی مسوولان استانی شد .
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معاون امور دام سازمان جهاد کشاورزي گلستان بیان کرد : اگر ابتداي برداشت گندم جلوي خارج شدن کاه را می گرفتیم استان هاي دیگر تحریک

می شدند اما در حال حاضر خروج کاه از مبادي استان با سخت گیري و تحت نظارت نیروي انتظامی صورت می گیرد و تمام سعی ما بر این است در

اواخر برداشت کاهی از استان خارج نشود و براي دامداران استان استفاده کنیم . سمیعی با اشاره به وضعیت نهادههاي دامی گفت : با پیگیري هاي

انجام شده تولید خوراك آماده با قیمت دولتی براي دامداري ها را به سه برابر افزایش داده ایم از سویی با شرایطی که داریم واردات جو پاسخگوي نیاز

دامداران نخواهد بود 

* انعقاد تفاهم نامه 3 جانبه براي حمایت از تولیدات دامداران/ پرداخت تسهیلات 200 میلیارد تومانی با کارمزد 4 درصد وي در خصوص برنامه هاي

امور دام در حمایت از دامداران گفت : در حوزه حمایتی امسال روند جدیدي تعریف شده است تفاهم نامه اي سه جانبه بین «صندوق کارآفرینی

امید» ، مجموعه «صباح» و «سازمان جهاد کشاورزي» به منظور راه اندازي دامداري هاي راکد و نیمه راکد استان انجام شده تا بتوانیم این دامداري ها را

مجدد به چرخه تولید باز گردانیم در این راستا از صندوق کارآفرینی 200 میلیارد تومان تسهیلات با بهره چهار درصد داده شده است از سویی از

طریق کارخانجات منابع ریالی براي تهیه نهاده هاي دامی تأمین می شود . وي ادامه داد : در راستاي اجراي این طرح تأمین نهاده ، واکسیناسیون ،

درمان دام و خرید شیر با قیمت تضمینی از دامداران انجام می شود ، این طرح براي یک روستا در شهرستان کلاله اجرا و در ادامه براي شرق استان

عملیاتی خواهد شد معاون امور دام جهاد کشاورزي گلستان با بیان اینکه قیمت خرید شیر از دامدار در نقطه سر به سر هزینه درآمد وي قرار دارد ،

گفت : در حال حاضر دامداران به سرمایه در گردش نیاز دارند از سویی با توجه به شرایط خشکسالی باید مسوولان کمک کنند تا نهاده بیشتري وارد

استان شود براساس این گزارش نیاز اصلی در یک دامداري و دام تأمین خوراك است ، مادامی که در تأمین این نیاز با مشکل مواجه باشیم تولیدات

دامی با کاهش مواجه خواهد شد از سویی اقتصاد و اشتغال تعداد قابل توجهی از افراد نیز به مخاطره خواهد افتاد در سالی که به تعبیر مسوولان

شاهد خشکسالی بی سابقه در گلستان هستیم و تولیداتی همچون کاه گندم و جو که مورد استفاده خوراك دام هستند با کاهش تولید مواجه شده اند

باید با تدبیري مناسب مانع از خارج شدن دامداري هاي از چرخه تولید شد انتهاي پیام/83017
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دنیاي اقتصاد

1400/03/19
مصائب قیمت گذاري دستوري

 

صنایع لبنی قیمت گذاري کالاها و خدمات براساس عرضه و تقاضا ، معقول ترین و منطقی ترین روشی میر اسلام تیموري رئیس هیات مدیره انجمن 

است که می توان ادعا کرد حداقل مشکلات و تبعات را براي زنجیره هاي تولید ، اقتصاد و جامعه به همراه دارد .  

هر زمان در هر اقتصاد و کشوري که قیمت گذاري اجباري در دستور کار سیاست گذاران اقتصادي قرار گرفته ، در کوتاه مدت به عدم شفافیت ، ایجاد

فساد و رانت منجر شده و در بلندمدت کاهش بهره وري در بنگاه هاي تولیدي ، افول رقابت پذیري و درنهایت کاهش صادرات را به همراه داشته است .

صنایع لبنی قیمت گذاري کالاها و خدمات براساس عرضه و تقاضا ، مصائب قیمت گذاري دستوري میر اسلام تیموري رئیس هیات مدیره انجمن 

معقول ترین و منطقی ترین روشی است که می توان ادعا کرد حداقل مشکلات و تبعات را براي زنجیره هاي تولید ، اقتصاد و جامعه به همراه دارد

هر زمان در هر اقتصاد و کشوري که قیمت گذاري اجباري در دستور کار سیاست گذاران اقتصادي قرار گرفته ، در کوتاه مدت به عدم شفافیت ،

ایجاد فساد و رانت منجر شده و در بلندمدت کاهش بهره وري در بنگاه هاي تولیدي ، افول رقابت پذیري و درنهایت کاهش صادرات را به همراه

داشته است در حال حاضر آنچه در بازار صنعت لبنیات می گذرد دور از تبعات قیمت گذاري دستوري که برشمرده ایم نیست امسال نیز به دنبال

افزایش هزینه هاي تولید ازجمله افزایش قیمت نهاده هاي دامی ، دامداري ها از مراجع ذي ربط درخواست افزایش قیمت شیر خام را داشته اند و کار

کارشناسی براي تعیین قیمت شیر خام در حال انجام است 

قیمت گذاري دستوري شیر خام و برخی اقلام پرمصرف فرآورده هاي لبنی اگرچه به عنوان یک رویه معمول دست کم در دو دهه در دستور کار بوده

و اجرایی شده است ، اما منجر به جلب رضایت هیچ یک از ذي نفعان زنجیره ارزش فرآورده هاي لبنی از تولیدکنندگان نهاده هاي دامی تا دامداري

محصولات لبنی و درنهایت مصرف کنندگان ، نشده است . قیمت گذاري دستوري رابطه ذي نفعان را از وضعیت تجاري ها و شرکت هاي تولید 

شفاف خارج و در چارچوب هاي دستوري غیرقابل اجرایی قرار داده است با این حال هیچ گاه عرضه و تقاضا در چارچوب دستورات محدود نشده و در

نهایت به ضرر یک حلقه از زنجیره در جریان بوده است از تبعات قیمت گذاري دستوري عدم فعالیت پایدار ، کاهش بهره وري و زوال جذب سرمایه

در بخش هایی از زنجیره است که بیشترین بار قیمت گذاري دستوري را بر دوش می کشد 

محصولات لبنی می توان آموخت ، آن است که قیمت شیر خام و درسی که از دو دهه اعمال سیاست قیمت گذاري دستوري براي شیر خام و 

محصولات لبنی را به منطق بازار و نظام عرضه و تقاضا واگذار کنیم و به استقبال یک رابطه شفاف و سالم در کل زنجیره این صنعت برویم .  

گرچه قانون عرضه و تقاضا براي همه محصولات باید اعمال شود ، ولی محصولات کشاورزي از جمله شیر خام به جهت اهمیتی که در تامین امنیت

غذایی مردم دارند باید همواره مورد حمایت حاکمیت باشد و اگر رابطه عرضه و تقاضا به هر دلیلی جوابگوي هزینه هاي تولید این محصولات نبود ،

دولت می تواند از طریق خرید تضمینی شیر خام نسبت به جبران زیان احتمالی تولیدکننده و اصلاح رابطه عرضه و تقاضا اقدام کند . همچنین دولت

می تواند با حذف یارانه ها از ابتداي زنجیره و انتقال آن به مصرف کننده نهایی در قالب اعتبار خرید کالاي لبنی و احیاي شیر رایگان مدارس ،

دهک ها و گروه هایی از جامعه را که واقعا مستحق دریافت یارانه هستند به شکل هدفمند حمایت کند انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی به عنوان

محصولات لبنی بارها طرح هاي حمایتی از اقشار آسیب پذیر را به دولت و مجلس ارائه کرده است که امید است نماینده بزرگ ترین تولیدکنندگان 

روزي مورد توجه مسوولان قرار گیرد تدوین راهبرد توسعه بلندمدت زنجیره ارزش صنعت لبنیات ، حضور موثر و پایدار در بازارهاي صادراتی ، ایفاي

مسوولیت هاي اجتماعی تولیدکنندگان ، افزایش سرانه مصرف لبنیات به خصوص در دهک هاي محروم ،
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دنیاي اقتصاد

1400/03/19

پیشگیري از افزایش هزینه هاي درمان خانوار و همه و همه در گرو حذف قیمت گذاري دستوري و ایجاد رابطه منطقی و پایدار بین همه حلقه هاي

صنایع لبنی است که می تواند به کاهش بیکاري ، افزایش درآمد سرانه و حمایت از سلامت خانوار و زنجیره ارزش صنعت غذا به خصوص 

درنهایت افزایش امید در جامعه ایرانی بینجامد این مطلب برایم مفید است بلی 0 نفر این پست را پسندیده اند کلمات کلیدي : اقتصاد بهره وري

جامعه قیمت گذاري کاهش صادرات
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ابتکار

1400/03/19
سفر هیئت رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران

هیئت رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد

هیئت رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد به گزارش ایسنا ، با

هماهنگی هاي انجام شده توسط سفارت ایران در عراق در این سفر ، هیئت عراقی ابتدا از مجموعه کارخانه هاي میهن در تهران و سالن هاي تولید

بستنی ، آبمیوه ، کره و لبنیات (شیر و ماست) این شرکت بازدید کرد وزیر عراقی در این سفر ضمن دعوت از روساي شرکت ایرانی به منظور سرمایه

گذاري در صنعت لبنیات عراق ، آمادگی خود را براي حمایت کامل از سرمایه گذاران شرکت میهن در خاك عراق اعلام کرد در ادامه ، هیئت در

مقدس مشهد با خاوازي وزیر جهاد کشاورزي ملاقات رسمی خود را برگزار کرد وزیر کشاورزي عراق روز چهارشنبه به منظور بازدید از نمایشگاه دام

و طیور اصفهان به این شهر سفر خواهد کرد و عصر همین روز به تهران مراجعت خواهد کرد
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ایرنا

1400/03/18
23:50

محصولات لبنی به عراق اعلام آمادگی استاندار خراسان رضوي براي صادرات 

 

محصولات لبنی جزء استانهاي برتر ایران است و براي صادرات این محصولات به مشهد ایرنا استاندار خراسان رضوي گفت : این استان از نظر تولید 

عراق آمادگی دارد .

محمدصادق معتمدیان سه شنبه شب در دیدار با وزیر کشاورزي عراق افزود : از نظر کشت فراسرزمینی هم آماده همکاري با عراق هستیم وي ادامه

داد : مشهد پایتخت معنوي جمهوري اسلامی ایران و خراسان رضوي از نظر جمعیت دومین استان و از نظر مساحت چهارمین استان ایران اسلامی

است استاندار خراسان رضوي گفت : این استان دروازه ورودي به آسیاي میانه است و دومین فرودگاه مهم کشور از نظر تردد در مشهد قرار دارد که

قبل از کرونا روزانه 300 پرواز داخلی و خارجی در فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد انجام می شد معتمدیان افزود : از نظر کشاورزي نیز

یک میلیون هکتار سطح زیرکشت و باغات خراسان رضوي است و این استان بزرگ ترین تولیدکننده زعفران جهان و بزرگترین تولید کننده گوشت

قرمز و دومین تولیدکننده تخم مرغ و پسته و سومین تولیدکننده شیر ایران است وي ادامه داد : پارسال از این استان 74 میلیون دلار صادرات

غیرنفتی به عراق انجام شد و آمادگی افزایش همکاري ها وجود دارد
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ایرنا

1400/03/18
22:35

اعلام آمادگی استاندار خراسان رضوي براي صادرات محصولانی لبنی به عراق

 

محصولات لبنی جزء استانهاي برتر ایران است و براي صادرات این محصولات به مشهد ایرنا استاندار خراسان رضوي گفت : این استان از نظر تولید 

عراق آمادگی دارد .

محمدصادق معتمدیان سه شنبه شب در دیدار با وزیر کشاورزي عراق افزود : از نظر کشت فراسرزمینی هم آماده همکاري با عراق هستیم وي ادامه

داد : مشهد پایتخت معنوي جمهوري اسلامی ایران و خراسان رضوي از نظر جمعیت دومین استان و از نظر مساحت چهارمین استان ایران اسلامی

است استاندار خراسان رضوي گفت : این استان دروازه ورودي به آسیاي میانه است و دومین فرودگاه مهم کشور از نظر تردد در مشهد قرار دارد که

قبل از کرونا روزانه 300 پرواز داخلی و خارجی در فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد انجام می شد معتمدیان افزود : از نظر کشاورزي نیز

یک میلیون هکتار سطح زیرکشت و باغات خراسان رضوي است و این استان بزرگ ترین تولیدکننده زعفران جهان و بزرگترین تولید کننده گوشت

قرمز و دومین تولیدکننده تخم مرغ و پسته و سومین تولیدکننده شیر ایران است وي ادامه داد : پارسال از این استان 74 میلیون دلار صادرات

غیرنفتی به عراق انجام شد و آمادگی افزایش همکاري ها وجود دارد
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اتحادیه طلا

1400/03/18
16:34

سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران

هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد

هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد به گزارش ایسنا ، با

هماهنگی هاي انجام شده توسط سفارت ایران در عراق در این سفر ، هیات عراقی ابتدا از مجموعه کارخانه هاي میهن در تهران و سالن هاي تولید

بستی ، آبمیوه ، کره و لبنیات (شیر و ماست) این شرکت بازدید کرد وزیر عراقی در این سفر ضمن دعوت از روساي شرکت ایرانی به منظور سرمایه

گذراي در صنعت لبنیات عراق ، آمادگی خود را براي حمایت کامل از سرمایه گذاران شرکت میهن در خاك عراق اعلام کرد در ادامه ، بعد از ظهر

روز سه شنبه ، هیات عازم شهر مقدس مشهد خواهد شد و در این شهر با خاوازي وزیر جهاد کشاورزي ملاقات رسمی خود را برگزار خواهد کرد

وزیر کشاورزي عراق روز چهارشنبه به منظور بازدید از نمایشگاه دام و طیور اصفهان به این شهر سفر خواهد کرد و عصر همین روز به تهران

مراجعت خواهد کرد انتهاي پیام
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ماست غنی شده با ال کازئی؛ هم تغذیه هم درمان

 

باکتري ها طبیعت دوگانه طبیعت آن چه به طور خلاصه از مجموعه تعاریف ، توضیحات ، تحقیقات و بررسی هاي به عمل آمده بر می آید این است که

باکتري ها نوعی دماسنج سلامتی و ایمنی بدن هستند .

باکتري ها طبیعت دوگانه طبیعت آن چه به طور خلاصه از مجموعه تعاریف ، توضیحات ، تحقیقات و بررسی هاي به عمل آمده بر می آید این است

که باکتري ها نوعی دماسنج سلامتی و ایمنی بدن هستند 

یک میکروارگانیسم عجیب و زنده که در بدن میزبان به حیات خود ادامه می دهد و ماموریت خطیر آن کنترل شاخص هاي سلامت ، جلوگیري از

اختلال فلور روده و جلوگیري از بسیاري از بیماري هاي دستگاه گوارش و نارسایی هاي گوارشی از یک سو و ایجاد اختلال در سیستم ایمنی ،

تضعیف شاخص هاي سلامت و ایجاد بیماري هاي مختلف است؛ اما چرا و به چه شکل؟ این واقعیت که پروبیوتیک ها خود ، نوعی باکتري هستند ،

که البته از آن ها با عنوان باکتري هاي مفید یاد می شود ، به خوبی اهمیت وضعیت متناقض فوق و نحوه عملکرد این جمعیت میلیونی و میلیاردي

را در بدن انسان مشخص می کند . پیش از هرچیز به کوتاهی اشاره کنیم که پروبیوتیک ها زیر مجموعه اي از یک میکروارگانیزم بزرگ به نام

میکروبیوم Microbiome هستند که شاکله اصلی زیست بوم میکروارگانیسم هاست میکروبیوم به طور کلی یک رابطه همزیستی میلیاردها

موجود میکروسکوپی با میزبان است که از دو طیف مفید و مضر تشکیل شده است مفید و همسفره یا مضر و بیماري زا ! پروبیوتیک ها در حقیقت

بخش مفید این میکروبیوم است که براي جلوگیري از بیماري ها باید به طور پیوسته از جانب ما با مکمل هاي دارویی و (ترجیحا با تغذیه و مصرف

لبنیات) تقویت شود اعضاي تشکیل دهنده میکروبیوم هاي داخلی بدن شامل انواع باکتري ها ، قارچ ها و میکروب هاي مختلف هستند میکروبیوم

ها به طور گسترده در دستگاه گوارش بویژه روده حضور دارند؛ اما در دستگاه هاي دیگر بدن مانند دستگاه تنفسی ، پوست و امثال هم جزیره هایی

از میکروبیوم ها یافت می شوند نکته مهم این است که پروبیوتیک ها در منابع غذایی محدودي وجود دارند که مهمترین و شایعترین آن ها لبنیات و

بخصوص ماست است مخصوصا ماست هایی که با تکنولوژي جدید با پروبیوتیک ها غنی می شود و برند هاي ایرانی مانند کاله اخیرا به طور

گسترده انواعی از این محصولات را وارد بازار کرده اند علاوه بر ماست ، پروبیوتیک ها در انواع ترشی ، شور ، نوشیدنی کفیر ، یک نوع چاشنی ژاپنی

و یک نوع غذاي کره اي هم به فراوانی یافت می شود پروبیوتیک ها به عنوان گروه مفید باکتري ها در کنار باکتري هاي مضر در یک مکان واحد

زندگی می کنند و در حقیقت ما عملا با دو لشکر انبوه سروکار داریم که در فضاي دستگاه گوارشی ما مدام در حال آماده باش بوده و با همدیگر

دست و پنجه نرم می کنند هر قدر که لشگر خوبان قوي و پرجمعیت باشد ، می توانیم کمتر نگران سلامتی خود و کارکرد سیستم ایمنی بدن در

مقابل بیماري ها باشیم اما اگر به دلایل مختلف طبیعی و خارجی مانند مصرف ادواري آنتی بیوتیک ها ، این لشکر ، دچار ضعف و سستی شده و از

تعداد سربازانش کاسته شود ، باید نگران سلامتی خود بوده و نسبت به ترمیم صفوف این لشکریان جنگجو ، اقدام فوري به عمل آوریم فوري ترین

روش براي ترمیم این صفوف ، مصرف ماست پروبیوتیک است به عبارت دیگر ، با این که ما در رژیم غذایی و دارویی خود گاهی اوقات ناخواسته ،

به اشتباه و گاهی هم به صورت اجتناب ناپذیر ، نسبت به تضعیف لشگر باکتري هاي خوب و جمعیت پروبیوتیک در بدن اقدام می کنیم 

اما همیشه طبیعت و شبکه تغذیه مدرن ، دسترسی سریع و کامل به منابع لازم براي احیاي این لشکر را براي ما فراهم کرده است چون لبنیات غنی

شده با پروبیوتیک ها که نسل تازه اي از تولیدات شرکت هاي معتبر و برند هاي داخلی و بین المللی را تشکل می دهند ، منبع مهمی براي رساندن

میزان لازم از پروبیوتیک ها را به ما می دهد .

14

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14082877


1400/03/19 - 1400/03/18گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

بهار

1400/03/18

انواع ماست هاي پروبیوتیک که شرکت هاي بزرگ صنایع غذایی کشور از جمله کاله در تولید آن به مهارت و تخصص خاصی دست یافته اند ، منبع

بسیار بزرگی از پروبیوتیک ها را در اختیار ما قرار می دهد کافی است به طور مستمر در رژیم غذایی روزانه خود مصرف ماست و لبنیات غنی شده با

پروبیوتیک را بگنجانیم و خیالمان از عملکرد ، قدرت و مجهز بودن لشگر پروبیوتیک هاي بدن در میدان نبرد با لشکر باکتري هاي مضر و در نهایت

جلوگیري از بروز بیماري هاي مختلف راحت باشد 

در حقیقت باید گفت مراجعه به قفسه یخچال هاي فروشگاهی و هزینه مختصري در سرانه غذایی خانوار و مهم تر از آن هوشیاري در انتخاب نوع

ماست مصرفی خانواده به همین سادگی ما را از مراجعه دشوار و پرهزینه به مطب هاي پزشکی و قفسه هاي داروخانه هاي شیمیایی و درگیر شدن

با انواع بیماري هاي ناشی از کاهش پروبیوتیک هاي روده بی نیاز می کند . بیماري هاي روده اي و رابطه مستقیم با کاهش پروبیوتیک ها بستر

روده ها ، محل اصلی استقرار باکتري هاي محبوب پروبیوتیک است محل اصلی منازعه و مناقشه دائمی دو لشکر خوب و بد که جنگشان هیچ وقت

به پایان نخواهد رسید 

به این خاطر تعدادي از بیماري هاي مستقیم روده اي از جمله التهابات روده اي ، سندروم روده تحریک پذیر ، برخی از سرطان هاي دستگاه گوارش

، کولیت ها و کرون روده اي از جمله بیماري ها و عوارضی است که به طور مستقیم در بخش روده به عامل کمبود پروبیوتیک ها وابسته است که

خوشبختانه می توان خیلی ساده از بروز آن با مصرف لبنیات غنی شده با پروبیوتیک جلوگیري کرد . آنتی بیوتیک ها پاشنه آشیل لشکر سلامت

یکی از دلایلی که ممکن است باعث کاهش پروبیوتیک هاي بدن و ایجاد بیماري شود ، مصرف آنتی بیوتیک هاست آنتی بیوتیک ها براي از بین

بردن انواع باکتري هاي مضر ، که عامل برخی از بیماري ها هستند ، تجویز می شود و باید طی دوره هاي خاصی در دوزهاي مختلف مصرف شود

مشکل از آنجا شروع می شود که آنتی بیوتیک ها به خاطر عملکردشان ، به عنوان یک نیروي مهاجم سوم ، نه تنها لشکر باکتري هاي مضر را قلع

و قمع می کنند ، بلکه بدون این که بین خوب و بد تفکیک قائل شوند ، از لشگر باکتري هاي مفید ، یعنی پروبیوتیک ها هم میزان قابل توجهی را

از بین می برند از سوي دیگر ، با توجه به شیوع بسیار زیاد مصرف آنتی بیوتیک ها در ایران و جهان که حتی به هشدار سازمان بهداشت جهانی هم

منتهی شده ، جهان را با پدیده اي به نام بی اثر شدن آنتی بیوتیک ها رو به رو کرده است به این خاطر روي آوردن به روش هاي طبیعی و تغذیه

اي مانند مصرف لبنیات غنی شده با پروبیوتیک ها بسیار جدي تر از گذشته مطرح می شود 

با توجه به دو دلیل فوق ، پیشنهاد شده است که با بالا بردن میزان مصرف لبنیات غنی شده با پروبیوتیک ها و افزایش آن ، بعد از مصرف آنتی

بیوتیک ها ، دوباره لشکر مفید پروبیوتیک ها با جایگزین کردن سربازان تلف شده ، آماده نبرد با دشمنان شده و به عبارت دیگر سیستم ایمنی بدن ،

به سلامت و صلابت قبلی باز گرد . آلرژي و یبوست دو عارضه دیگر مرتبط با پروبیوتیک ها اگرچه فواید درمانی و سلامتی پروبیوتیک ها بسیار

متنوع و فراوان است اما دو عارضه یبوست و آلرژي از جمله شایع ترین عارضه هایی است که به اذعان پزشکان و پژوهشگران حوزه سلامت با

مصرف پروبیوتیک ها می توان از آن ها جلوگیري کرد درمان بیماري هاي روده اي با لبنیات از جمله ماست ، نه تنها امروز بسیار مورد توجه جامعه

پزشکی است ، بلکه از دیرباز در فرهنگ و دانش سلامتی بشر و تجربه تاریخی وي جایگاه بالایی داشته است آگاهی منشا سلامتی است

خوشبختانه در سال هاي اخیر شیوع شبکه هاي اجتماعی و انفجار اطلاعات و دسترسی شهروندان به مجاري و مبادي اطلاعات دست اول ، باعث

شده است که نسبت به اهمیت پروبیوتیک ها و لزوم مصرف روزانه لبنیات ، بویژه ماست پروبیوتیک اطلاع رسانی هاي کافی صورت گرفته باشد

بنابراین عملکرد صحیح شرکت هاي تولید مواد لبنی به نوعی ، وظیفه ذاتی و مسئولیت اجتماعی آن هاست تا با تولید و ارائه سریع ، ارزان این

محصولات و با رویکرد همگرایی ملی و مدنی نسبت به انجام وظیفه خود در این زمینه اقدام کنند کاله ، پروبیوتیک ها و مسئولیت مدنی نکته اي

که به کوتاهی در راستاي موضوع اخیر باید اشاره شود این است که برند هاي ملی در برخی از مواقع باید نسبت به ارجح دانستن اهداف اجتماعی به

اهداف تجاري همت بگمارند این نکته درخصوص تولید ، ترویج و در دسترس قرار دادن لبنیات غنی شده با پروبیوتیک کاملا مصداق دارد خبر خوب

این است که شرکت کاله با همین رویکرد اجتماعی ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 3 ]

بهار

1400/03/18

حتی از اضافه کردن قیمت محصولات پروبیوتیک پرهیز کرده است این در حالی است که برخی از تولید کنندگان ماست هاي پروبیوتیک از این

مساله به عنوان یکی از شاخص هاي افزایش قیمت بهره مند شده اند 

با تمام این اوصاف ، خوشبختانه این روزها با تولید و ارائه محصولات هدفمند و سلامت محور که سرشار از پروبیوتیک و ال کازئی است ، بهره

مندي از این موهبت عمومی در برنامه تغذیه خانواده ها بسیار موثرتر و قابل دسترس تر از گذشته است و این روزها با مصرف مدام لبنیات غنی شده

با پروبیوتیک ها ، می توان از میکروبیوم روده در میان مردم حمایت کرده و به طور موثر از سلامت جسمانی افراد و عملکرد سیستم ایمنی خانواده

ها پشتیبانی کرد . این مساله را می توان به عنوان یک عزم ملی با تکیه بر مسئولیت مدنی برند ها در کنار اطلاع رسانی هاي گسترده تر به عنوان

یک برنامه چند ساله پیشرو ، در حوزه سلامت معرفی کرد
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اقتصادگردان

1400/03/18
14:04

سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران

هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد

اقتصادگردان با هماهنگی هاي انجام شده توسط سفارت ایران در عراق در این سفر ، هیات عراقی ابتدا از مجموعه کارخانه هاي میهن در تهران و

سالن هاي تولید بستی ، آبمیوه ، کره و لبنیات (شیر و ماست) این شرکت بازدید کرد وزیر عراقی در این سفر ضمن دعوت از روساي شرکت ایرانی

به منظور سرمایه گذراي در صنعت لبنیات عراق ، آمادگی خود را براي حمایت کامل از سرمایه گذاران شرکت میهن در خاك عراق اعلام کرد در

ادامه ، بعد از ظهر روز سه شنبه ، هیات عازم شهر مقدس مشهد خواهد شد و در این شهر با خاوازي وزیر جهاد کشاورزي ملاقات رسمی خود را

برگزار خواهد کرد وزیر کشاورزي عراق روز چهارشنبه به منظور بازدید از نمایشگاه دام و طیور اصفهان به این شهر سفر خواهد کرد و عصر همین

روز به تهران مراجعت خواهد کرد
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فصل تجارت

1400/03/18
13:24

سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران

فصل تجارت هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد

فصل تجارت هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد با هماهنگی

هاي انجام شده توسط سفارت ایران در عراق در این سفر ، هیات عراقی ابتدا از مجموعه کارخانه هاي میهن در تهران و سالن هاي تولید بستی ،

آبمیوه ، کره و لبنیات (شیر و ماست) این شرکت بازدید کرد وزیر عراقی در این سفر ضمن دعوت از روساي شرکت ایرانی به منظور سرمایه گذراي

در صنعت لبنیات عراق ، آمادگی خود را براي حمایت کامل از سرمایه گذاران شرکت میهن در خاك عراق اعلام کرد در ادامه ، بعد از ظهر روز سه

شنبه ، هیات عازم شهر مقدس مشهد خواهد شد و در این شهر با خاوازي وزیر جهاد کشاورزي ملاقات رسمی خود را برگزار خواهد کرد وزیر

کشاورزي عراق روز چهارشنبه به منظور بازدید از نمایشگاه دام و طیور اصفهان به این شهر سفر خواهد کرد و عصر همین روز به تهران مراجعت

خواهد کرد انتهاي پیام
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ایسنا
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13:24

سفر هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به ایران

هیات رسمی وزارت کشاورزي عراق به سرپرستی «محمد کریم الخفاجی» وزیر کشاورزي این کشور به تهران سفر کرد

به گزارش ایسنا ، با هماهنگی هاي انجام شده توسط سفارت ایران در عراق در این سفر ، هیات عراقی ابتدا از مجموعه کارخانه هاي میهن در

تهران و سالن هاي تولید بستی ، آبمیوه ، کره و لبنیات (شیر و ماست) این شرکت بازدید کرد وزیر عراقی در این سفر ضمن دعوت از روساي شرکت

ایرانی به منظور سرمایه گذراي در صنعت لبنیات عراق ، آمادگی خود را براي حمایت کامل از سرمایه گذاران شرکت میهن در خاك عراق اعلام کرد

در ادامه ، بعد از ظهر روز سه شنبه ، هیات عازم شهر مقدس مشهد خواهد شد و در این شهر با خاوازي وزیر جهاد کشاورزي ملاقات رسمی خود را

برگزار خواهد کرد وزیر کشاورزي عراق روز چهارشنبه به منظور بازدید از نمایشگاه دام و طیور اصفهان به این شهر سفر خواهد کرد و عصر همین

روز به تهران مراجعت خواهد کرد انتهاي پیام
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